



Poznań dnia: 13.01.2022

Pismo: ZP/4257/D/21

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na "dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek UAM [5 części]" – znak sprawy ZP/4257/D/21.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zamawiający w części 4 w OPZ wskazał, że wymaga stacjonarny zestaw komputerowy – 2 szt., którego płyta główna będzie posiadać złącza na tylnym panelu 1x PS/2. Czy Zamawiający zgodziłby się odstąpić od wymagania złącza na tylnym panelu płyty głównej 1x PS/2 przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian? Chcielibyśmy zaoferować komputer, który nie posiada złącza PS/2. Złącze PS/2 jest już starym rozwiązaniem, które zostaje wycofywane w nowych urządzeniach. Poza tym mysz i klawiatura dostarczone wraz z urządzeniem nie obsługują złącza PS/2, a Zamawiający i tak nie będzie z niego korzystać. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie złącza 1x PS/2. W przypadku braku zgody prosimy o wyjaśnienie czym podyktowana jest konieczność posiadania złącza 1x PS/2 i dopuszczenie odpowiedniego adaptera z USB na PS/2.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Zamawiający w części 4 w OPZ wskazał, że wymaga stacjonarny zestaw komputerowy – 2 szt., którego karta graficzna będzie posiadać złącza 2x HDMI, 3x DisplayPort. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że zaimplementowana karta graficzna w komputerze posiada 1x HDMI, 3x DisplayPort. Poza tym opis techniczny wskazuje na model karty graficznej, która posiada 1x HDMI, 3x DisplayPort, zatem uważamy, że nastąpiła omyłka pisarska. W związku z powyższym prosimy o możliwość dostarczenia karty graficznej z min. 1 x HDMI, 3x DisplayPort przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Zamawiający w części 4 w OPZ wskazał, że wymaga kartę graficzną osiągającą min 21900 punktów w teście PassMark. W związku, iż punktacja na stronie www.videocardbenchmark.net/gpu zmienia się w sposób bardzo dynamiczny (czasami z dnia na dzień) prosimy o informację czy Zamawiający zgodziłby się na dopuszczenie karty graficznej, która będzie osiągać min. 20700 punktów w teście PassMark na dzień składania oferty przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian?

Odpowiedź: TAK

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

Pytanie 4

Zamawiający w części 4 w OPZ wskazał, że wymaga stacjonarny zestaw komputerowy – 2 szt. z systemem operacyjnym Windows 11. Czy Zamawiający wymaga wyłącznie preinstalowanego systemu operacyjnego bez licencji czy też wymaga licencji (z nalepką hologramową), z której będzie mógł korzystać w nieograniczonym czasie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga licencji (z nalepką hologramową, z której będzie korzystać w nieograniczonym czasie.

Pytanie 5

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 4 Zamawiający wymaga, aby dostarczone licencje na system operacyjny były nieużywane oraz nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodziły z legalnego źródła sprzedaży? Pytanie to uzasadniamy tym, że w ostatnim czasie w zamówieniach publicznych wielu nieuczciwych Wykonawców oferuje używane oraz podrabiane (pirackie) oprogramowanie komputerowe, oraz oprogramowanie z rynku wtórnego, co może narazić Zamawiającego na problemy związane z użytkowaniem oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta takiego oprogramowania.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

Jaka wersja oprogramowania jest wymagana w części 4 – stacjonarny zestaw komputerowy – 2 szt.? Czy ma być to wersja Home czy Professional ?

Odpowiedź: HOME

Pytanie 7

Zamawiający w części 4 w OPZ wskazał, że wymaga monitor o przekątnej 32 cali. Czy Zamawiający dopuściłby monitor o przekątnej 32 cali z polem roboczym 31,5 cali przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian? Prosimy o dopuszczenie, ponieważ większość sprzedawanych obecnie monitorów o przekątnej 32 cali tak naprawdę fizycznie posiada pole robocze o przekątnej 31,5 cali. Producenci monitorów w nazewnictwie oznaczają, że są to modele o przekątnej 32 cali. W przypadku braku zgody prosimy o wyjaśnienie czym podyktowana jest konieczność posiadania matrycy o przekątnej z polem roboczym 32 cali ?

Odpowiedź: TAK

Z-Ca KANCELARIA
Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska